

Börshajen Sverige AB

559075-1003

Årsredovisning 2024

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad Verkställande direktör intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att balans- och resultaträkning fastställts på årsstämman den 5 Maj 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 5 Maj 2025


Andra Farhåd

Styrelsen och Verkställande direktör för Börshajen Sverige AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Allmänt om verksamheten

Bolaget anordnar och genomför utbildningar inom handel med värdepapper, finansiella instrument och finansiella investeringar genom printtidning, sociala medier, utbildningar, workshops och events. Bolaget bedriver marknadsföring och förrådgivningstjänster avseende handel med värdepapper, finansiella instrument, investeringar genom annonsering i printtidning och sociala medier. Bolaget bedriver konsultverksamhet inom handel med värdepapper, finansiella instrument och finansiella investeringar (börs- och aktiehandel).

Företagets säte är i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsårets

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% jämfört med tidigare år, detta har sin grund i tidigare års strategiska arbete samt samarbeten som lett till att bolaget ökat sin omsättning och sitt resultat. I övrigt har inga väsentliga händelser inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

Tkr	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 060	785	1 813	1 671	3 426
Resultat efter fin. Poster	1 286	-548	496	459	1 314
Soliditet, %	54,8	44,3	55,2	29,8	3,3

Förändringar i eget Kapital

	Aktiekapital	Överkurs fond	Balanserade vinstmedel	Årets resultat
Ingående balans 2024-01-01	55 000	495 000	348 301	-547 820
Vinstdisposition enl årsstämma			-547 820	547 820
Återbetalning av villkorat aktieägartillskott			-200 000	
Årets resultat				958 628
Utgående balans 2024-12-31	55 000	495 000	-399 519	958 628

Ej återförda villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000 (300 000)

Disposition av bolagets vinst eller förlust

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel

Överkursfond	495 000 kr
Balanserat resultat	-399 519 kr
Årets resultat	958 628 kr
Totalt	1 054 109 kr
Styrelsen föreslår att i ny räkning överförs:	1 054 109 kr
Summa	1 054 109 kr

Beträffande företagens resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande bokslutskommentarer.

RESULTATRÄKNING

<i>kr</i>		2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
	<i>Not</i>		
Nettoomsättning		3 059 554	785 056
Övriga rörelseintäkter		-	-
Summa rörelseintäkter		3 059 554	785 056
Rörelsens kostnader			
Inköp av varor och tjänster		-643 086	-3 000
Övriga externa kostnader		-532 341	-619 109
Personalkostnader	2	-603 733	-675 384
Av- och nerskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3	0	-17 703
Summa rörelsekostnader		-1 779 160	-1 315 196
Rörelseresultat		1 280 394	-530 140
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		7 991	57
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 307	-17 737
Summa finansiella poster		5 684	-17 680
Resultat efter finansiella poster		1 286 078	-547 820
Bokslutsdispositioner			
Avsättning i periodiseringsfond		-200 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	0
Resultat före skatt		1 286 078	-547 820
Skatter			
Årets skatt		-127 450	-
Årets resultat efter skatt		958 628	-547 820

BALANSRÄKNING

	<i>Not</i>	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	100 000	100 000
Långfristig fordran Kapitalförsäkring	5	660 000	420 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		760 000	520 000
Summa anläggningstillgångar		760 000	520 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		260 600	10 600
Skattefordring		0	67 585
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 067	81 461
Summa kortfristiga fordringar		132 504	159 646
Kassa och bank		1 268 454	111 702
Summa kassa och bank		1 268 454	111 702
Summa omsättningstillgångar		1 555 120	271 348
SUMMA TILLGÅNGAR		2 315 120	791 348

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		55 000	55 000
Summa bundet eget kapital		55 000	55 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		495 000	495 000
Balanserad vinst		-399 519	348 300
Årets resultat		958 628	-547 820
Summa fritt eget kapital		1 054 109	295 480
Summa eget kapital		1 109 109	350 480
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		200 000	-
Summa obeskattade reserver		200 000	-
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	125 000
Leverantörsskulder		15 689	29 848
Övriga skulder		310 011	271 020
Skatteskulder		43 025	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		637 286	15 000
Summa kortfristiga skulder		1 006 011	440 868
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 315 120	791 348

NOTER

Belopp i kr om inget annat anges

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd och anvisningar (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.

Fordringar

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%) i förhållande till balansomslutningen.

Redovisning av intäkter

Ersättning i form av uppdrag, royalty och ränta redovisas som intäkt när det är sannolikt att dessa inflyter till företaget.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde och avskrivning sker över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Nedskrivning sker vid bestående värdenedgång. Följande linjära avskrivningstid kommer tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

- Inventarier, verktyg och installationer

Avskrivningstid

3-5 år

Finansiella anläggningstillgångar

Bolaget värderar de finansiella tillgångarna utifrån anskaffningsvärde. Tillgångarna består av operationella leasingfordringar. Leasingavtalet redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Not 2 Personal

	2024-01-01 – 2024-12-31	2023-01-01 – 2023-12-31
Medeltal anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	186 748	186 748
Utrangering	-72 862	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	113 886	186 748
Ingående avskrivningar	-169 044	-169 044
Årets avskrivningar	0	-17 704
Utrangering	72 862	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-113 886	-186 748
Redovisat värde vid årets slut	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	100 000	100 000
Utgående anskaffningsvärde	100 000	100 000
Redovisat värde	100 000	100 000

Not 5 Långfristig fordran Kapitalförsäkring

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	420 000	300 000
Årets anskaffning	240 000	120 000
Utgående anskaffningsvärde	660 000	420 000
Redovisat värde	660 000	420 000

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
Summa ställda säkerheter	2 000 000	2 000 000

Bolaget har inga eventalförpliktelser

Stockholm den dagen som framgår av min elektroniska signatur.

Andra Farhad
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signatur.

Axel Nelen
Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Andra Farhad
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2025-05-05 10:50:31 GMT+02:00
Transaktions-ID: c2b4b295c7a04ad4973d78b58d045d55

Underskrift 2

Namn: Axel Nelén
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2025-05-05 23:34:03 GMT+02:00
Transaktions-ID: e922d6bad6784b6dad3283696a06601
